БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2022 г.                         № 29/203
г.Богданович

О представлении к награждению и поощрению

за содействие в организации выборов Губернатора Свердловской

области и депутатов Думы городского округа Богданович

За активное содействие в организации выборов Губернатора

Свердловской области и депутатов Думы городского округа Богданович на

территории городского округа Богданович Богдановичская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской

области о поощрении Почетной грамотой Избирательной комиссии

Свердловской области за содействие в организации выборов:

1.1. Еремееву Светлану Владимировну, главного редактора

Автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Народное

слово»»;

1.2. Исмаилова Руслана Исраиловича, заместителя начальника полиции

(по охране общественного порядка) ОМВД России по Богдановичскому

району, майора полиции;

1.3. Нейфельда Олега Петровича, и.о.главы городского округа

Богданович;

1.4. Теплоухову Наталью Сергеевну, начальника отдела внутренней

политики администрации городского округа Богданович;

 2

1.5. Хребтова Михаила Васильевича, врио начальника ОМВД России

по Богдановичскому району, подполковника полиции.

2. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской

области о поощрении благодарственным письмом Избирательной комиссии

Свердловской области за содействие в организации выборов:

2.1. Алешкина Альберта Викторовича, начальнику муниципального

казенного учреждения «Центр защиты населения и территории городского

округа Богданович»;

2.2. Игнатову Евгению Владимировну, директора Муниципального

автономного учреждения культуры "Центр современной культурной среды

городского округа Богданович".

2.3. Новоселова Александра Сергеевича, начальника Муниципального

казенного учреждения городского округа Богданович «Управление

муниципального заказчика»;

2.4. Поторочина Павла Владимировича, заместителя начальника ОУУП

и ПДН ОМВД России по Богдановичскому району, подполковника полиции;

2.5. Телеканал «ТВ-Богданович» Муниципального бюджетного

учреждения по работе с молодежью «Центр молодежной политики и

информации» городского округа Богданович (директор Нохрина Елена

Валерьевна, главный редактор Пургина Дарья Александровна).

2.6. Шкрябец Татьяну Олеговну, врио старшего инспектора

направления охраны общественного порядка ОМВД России по

Богдановичскому району, старшего лейтенанта полиции.

3. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на странице Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

 3

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина